
D 01: Proba Medie bacalaureat
D 03: Criteriul  Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ec)

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

D 02: Criteriul  Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul  Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
CIGSB = Contabilitate ]i informatic[ de gestiune (IF) (B)
CIGT = Contabilitate ]i informatic[ de gestiune (IF) (T)
MGSB = Management (IF) (B)
MGST = Management (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat):  * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 18-09-2023 13:09:01

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie Op\iuni declarateD 01

T7X3SAPS   1 Adm T-CIGT 9.34 9.35 8.20 8.509.34 1-CIGT (T)

9D7VCGNJ   2 Adm T-CIGT 9.20 9.70 8.30 9.609.20 1-CIGT (T), 2-APST (T), 3-AGRB (B), 4-CEPAB (B)

6A5ZN6TH   3 Adm T-CIGT 8.43 9.25 8.45 8.478.43 1-CIGT (T)

EFWHPW68   4 Adm T-CIGT 8.26 8.65 7.15 9.008.26 1-CIGT (T), 2-MGT (T), 3-MKT (T), 4-EAIT (T), 5-CIGB (B)

8QGM3CMD   5 Adm T-CIGT 7.95 8.40 7.65 7.807.95 1-CIGT (T), 2-MKT (T), 3-CIGT (T), 4-MGT (T), 5-CIGB (B)

59V79489   6 Adm T-CIGT 7.70 8.90 5.80 8.407.70 1-CIGT (T)

LDE3M6GV   7 Adm T-CIGT 7.51 8.00 5.60 8.957.51 1-CIGT (T)

VHCU5RQZ   8 Adm T-CIGT 7.25 8.20 5.95 7.607.25 1-CIGT (T)

UZANWPAU   9 Adm T-CIGT 7.16 6.90 7.10 7.507.16 1-CIGT (T)

22HJVSVQ  10 Adm T-CIGT 6.60 5.25 8.55 6.006.60 1-CIGT (T)

CUP6C93L  11 Adm T-CIGT 6.53 7.50 5.40 6.706.53 1-ASB (B), 2-SOCB (B), 3-AST (T), 4-ESCB (B), 5-ESCT (T), 6-CIGT (T), 7-ESST (T), 8-SOCT
(T)

6N4AJAGD  12 Adm T-CIGT 6.45 6.40 5.55 7.406.45 1-CIGT (T)

Q4YKRDMV  13 Adm T-CIGT 6.45 5.00 5.05 9.306.45 1-CIGT (T)

3L3F46JM  14 Adm T-CIGT 6.25 5.80 6.25 6.706.25 1-LSPT (T), 2-CIGT (T), 3-KTST (T)

VX6FB2CG  15 Adm T-CIGT 6.21 5.00 5.30 8.356.21 1-CIGT (T)

P8LZBVE8  16 Adm T-CIGT 6.18 6.05 6.95 5.556.18 1-CIGT (T)

5PF62RAN  17 Adm T-CIGT 6.15 8.05 5.00 5.406.15 1-CIGT (T)

TL8LA58E  18 Adm T-CIGT 6.05 5.70 5.40 7.056.05 1-LSRB (B), 2-IPMIB (B), 3-IEIB (B), 4-NTMFB (B), 5-KTCB (B), 6-IEB (B), 7-ESCB (B), 8-FBB
(B), 9-EAIB (B), 10-EAIENB (B), 11-CIGB (B), 12-CIGT (T), 13-APST (T), 14-IEIT (T),
15-NTMFT (T), 16-ESST (T), 17-KTST (T), 18-IPMIT (T), 19-LSPT (T), 20-LSRT (T), 21-CIGID
(T), 22-CIGT (T), 23-EAIT (T), 24-FBT (T), 25-IET (T), 26-MGID (T), 27-MGT (T), 28-MKT (T),
29-ESCT (T), 30-KTCT (T)
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